MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 160/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.010217/13-61,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da COMISSÃO EXAMINADORA do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, aberto para a área de
conhecimento: Proteção de Sistemas Elétricos de Potência, do Departamento
de Engenharia Elétrica, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Marcio Zamboti Fortes
Carlos Henrique Costa Guimarães
Sebastião Ércules Melo de Oliveira
Antônio Cesar Baleeiro Alves
João Amin Moor Neto

SUPLENTES
Guilherme Gonçalves Soleto
Leonardo Willer de Oliveira.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 20 de fevereiro de 2013

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício